浙江省中小学教师培训中心文件
浙师训〔2011〕13号

关于召开2010年浙江省“知行中国—中小学班主任

教师培训项目”工作总结表彰会的通知
各县(市、区)项目单位：

浙江省2010知行中国-小学班主任培训项目已经结束。为了总结经验、表彰先进，更好地促进我省教师远程培训工作的开展，经省教育厅师范教育处同意，决定召开2010年浙江省“知行中国—中小学班主任教师培训项目”工作总结表彰会。现将有关事项通知如下：
1、 参加人员

各项目单位负责人；省级项目特聘辅导教师；全体辅导教师、管理员和部分学员代表。

2、 会议内容

1. 总结、交流项目工作经验；

2. 表彰项目国家级、省级先进集体和个人。

三、会议时间、地点

会议时间：2011年4月21日-22日。2011年4月21日上午报到。

会议地点：浙江外国语学院芳草苑宾馆。

报到地点：浙江省杭州市文三路140号浙江外国语学院内芳草苑宾馆一楼大厅。

四、会议经费

与会代表的住宿、交通费回原单位报销。

五、联系方式和联系人

省师干训中心李涛老师：13505817782，0571-88213067，李碧云老师：88218094（请与会者填好回执以电子邮件方式发至lby@zjei.net）。

本文件、回执下载：http://www.zjteacher.net浙江中小学教师继续教育网“近期通知栏”

浙江省中小学教师培训中心

二〇一一年三月二十九日
主题词：知行中国班主任培训项目     通知

抄  送：省教育厅师范教育处 各有关市县教育局

浙江省中小学教师培训中心           2011年3月29日印发

回  执

县（区市）：

	姓名
	性别
	角色
	通讯地址
	联系电话

注：角色栏指项目负责人、管理员、辅导员、学员